

Sp. 625.22023

Należy celowo
realizacji zadania

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

URZĄD GMINY BRENNA
Dziennik Podawczy

Wpl. 2023-08-25
Nr. 0.3250 Załącznik 2023
Podpis: E. Holek

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Brenna
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Fundacja Dobra Zagroda
KRS 0000970072
ul. Jatny 16
43-438 Brenna
dobrazagroda@gmail.com
tel.501204691
nr konta: 18 1020 1390 0000 6502 0700 7844

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	TUS w Folszcu			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.10.2023	Data zakończenia	24.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Projekt pt. "TUS w Folszcu" zrealizowany zostanie w okresie od 1.10.2023 do 24.12.2023 w miejscowości Brenna w pracowni Folszcu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Celem projektu jest przeprowadzenie cyklu zajęć profilaktycznych - Treningu Umiejętności Społecznych. Projekt zakończy się tym, że ósemka dzieci realnie polepszy swoje kompetencje społeczne a to wpłynie pozytywnie na rozwój całych rodzin i środowisk, w których te dzieci funkcjonują.

Środowisko, w którym działa fundacja to głównie rodziny. Jesteśmy świadomi coraz większej liczby trudności, z jakimi muszą się mierzyć. Z jednej strony to problemy dotyczące dzieci, m.in. trudności z uczeniem się, koncentracją, niską samooceną, nadmiernym korzystaniem z internetu, hejtem, niedoborem ruchu, nieumiejętność rozpoznawania swoich emocji i radzenia sobie z nimi, mocna samokrytyka, brak wsparcia rodziców, konflikty rówieśnicze oraz orzeczenia o potrzebie wspomaganego kształcenia.

Chcemy odpowiedzieć na te potrzeby i wesprzeć rodziców w procesie wychowania a także dać szansę na prawidłowy i zrównoważony rozwój dzieciom szczególnie tym, których dotyczą te problemy. Stawiamy tezę, że pierwszą profilaktyką zachowań destrukcyjnych i patologicznych jest poznanie siebie (swoich pasji, ale też deficytów i praca z nimi) a także umiejętność współżycia w społeczeństwie.

Zajęcia będą odbywały się raz w tygodniu po 1.5 godziny. Pierwszeństwo udziału w nich będą miały dzieci ze specjalnymi potrzebami - takimi, które wymagają specjalistycznego wsparcia przez terapeutę. Zajęcia odbywają się w grupie zamkniętej, w której dzieci mają możliwość przetestowania w bezpiecznych warunkach umiejętności ważnych dla prawidłowego funkcjonowania społecznego. Kształtowanie kompetencji społecznych jest bardzo ważne w wspieraniu rozwoju dzieci a często pomijane w procesie edukacji formalnej. Pomaga dzieciom w każdym wieku wypracować strategię radzenia sobie z sytuacjami dnia codziennego, emocjami, sytuacjami trudnymi i konfliktowymi. Umiejętności społeczne są zdecydowanie kompetencjami jutra, które wpływają na dobre i świadome życie.

Dla rodziców dzieci biorących udział w zajęciach będą zorganizowane 2 spotkania: na początku, żeby terapeuta lepiej poznał potrzeby dzieci oraz przedstawił założenia pracy grupy oraz pod koniec cyklu, podsumowujące pracę dzieci na zajęciach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie cyklu zajęć profilaktycznych TUS	10 spotkań po 1,5 godziny	Lista obecności Umowa z prowadzącym
Przeprowadzenie spotkań z rodzicami	2 spotkania	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Dobra Zagroda powstała w 2022 roku na bazie doświadczeń Zagrody Edukacyjnej -Koziej Zagrody i zawodowych dziewczyn, które zostały w niej zatrudnione. W poprzednich latach działało wiele inicjatyw wspierających w szczególności mamy i dzieci. W 2018 roku zrealizowany został projekt Cieszyńskie Linki- którego głównym zadaniem było wyciągnięcie z domów mam z małymi dziećmi czyli przeciwdziałanie alienacji społecznej i tworzenie wspierającego środowiska.

W zeszłym roku 1 czerwca odbył się pierwszy Piknik Rodzinny, który zgromadził całkiem sporą liczbę uczestników. Jego zadaniem była promocja Fundacji, jej założeń oraz przedstawienie propozycji zajęć dla dzieci i dorosłych.

We wrześniu zeszłego roku otworzyliśmy pracownię dla dzieci uczących się w trybie edukacji domowej, szczególnie dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

Od listopada do marca Fundacja realizowała projekt na rzecz dzieci uchodźców z Ukrainy. Były to zajęcia rozwojowo-edukacyjne, które miały na celu wspieranie rozwoju i integrację dzieci dotkniętych uchodźstwem.

W działalność fundacji zaangażowane są cztery osoby.

Katarzyna Truszevska - Nauczyciel wychowania fizycznego z 15 letnim stażem, instruktor pływania, kajakarstwa i narciarstwa zjazdowego, przewodnik leśny, terapeuta TUS, zaangażowana w prowadzenie drużyny harcerskiej w naszej gminie.

Marta Ignatowicz - absolwentka UJ o kierunku komparatystyka literacka, artysta fotografik i muzyk flecista. Współpracuje z Filharmonią Śląską i Krakowską, gdzie prowadzi audycje edukacyjne dla dzieci z przedszkoli i szkół, bierze udział w spektaklach muzyczno-teatralnych dla dzieci i młodzieży w Teatrze Słowackiego w Krakowie.

Beata Marchlewicz - inicjatorka wielu przedsięwzięć o charakterze społecznym na terenie Gminy Brenna w tym cyklu szkoleń dla branży turystycznej realizowanych przez Stowarzyszenie Rozwoju Integracja, warsztatów rękodzieła i zdrowego żywienia dla kobiet, które doprowadziły do powstania KGW w Brennej, projektu dla rodzin pn. Cieszyńskie linki realizowanego w ramach LGD Cieszyńska kraina; mgr stosunków międzynarodowych, absolwentka Studium porozumienia bez przemocy, obecnie kursantka Akademii dla liderów społecznych w Krakowie i Szkoły Rzemiosł przy Zamku Cieszyn.

Marta Pałasz - Ponad 15 letnie doświadczenie pracy we Wspólnocie dobrego Pasterza w Katowicach z osobami uzależnionymi i ich rodzinami, ludźmi w kryzysie bezdomności, jedna z inicjatorek Zupy w Kato. Wykształcenie wyższe - Public Relations i Gospodarowanie Kapitałem Ludzkim.

Do przeprowadzenia zajęć TUS zaprosimy certyfikowanego terapeutę.

Fundacja dysponuje swoim pomieszczeniem- pracownią, która jest wyposażona w sprzęt sportowy, plastyczny,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla prowadzącego TUS	4800		
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	4800	4800	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Beata Marchlewicz
Prezes Zarządu

Data 2023-08-25

KATARZYNA DUBIŃSKA - STONIEC
Zarząd

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)



FUNDACJA DOBRA ZAGRODA

ul. Jatny 16, 43-438 Brenna

NIP 5482743729